
 
 

 

Tomasz Kaniowski 

Jest absolwentem Wydziału Fizyki i Techniki Jądrowej Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. 
Uzyskał stopień naukowy doktora nauk fizycznych. Ukończył również studia podyplomowe 
Matematyka finansowa na Uniwersytecie Jagiellońskim. Specjalizuje się w finansach 
przedsiębiorstw, w szczególności w zakresie finansowania rozwoju podmiotów gospodarczych. 
Posiada doświadczenie w pełnieniu funkcji członka zarządu oraz członka rady nadzorczej spółek 
prawa handlowego 

 

Joanna Rek 

Jest absolwentką prawa na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego oraz aplikantką 
adwokacką przy Izbie Adwokackiej w Warszawie. Specjalizuje się w bieżącej obsłudze 
korporacyjnej przedsiębiorców oraz sporach sądowych, ze szczególnym uwzględnieniem sporów 
gospodarczych.  

 

Monika Rumianek 

Jest absolwentką Uniwersytetu Warszawskiego. Posiada wieloletnie doświadczenie w obszarze 
zarządzania zasobami ludzkimi. Doświadczenie zawodowe zdobywała w spółkach 
specjalizujących się w doradztwie personalnym, realizując projekty rekrutacyjne dla organizacji 
polskich oraz międzynarodowych. W 2013 roku dołączyła do Grupy Kapitałowej CI Games, gdzie 
pełniła funkcję Członka Zarządu oraz Dyrektora HR. W tym okresie odpowiadała za strategię HR, 
rozwój struktur organizacyjnych oraz wsparcie dynamicznego rozwoju tej grupy. 

Następnie była związana z Capital.com Group, gdzie do sierpnia 2025 roku pełniła funkcję Head 
of HR w Polsce oraz w regionie Europy Środkowo-Wschodniej, odpowiadając za zarządzanie 
obszarem HR oraz rozwój zespołów w organizacji o międzynarodowym zasięgu. Była też członkiem 
zarządu polskiej spółki zależnej w ramach tej grupy. Od siedmiu lat pełni funkcję członka Rady 
Nadzorczej United Label S.A., wcześniej notowanej na rynku NewConnect.  

 

Katarzyna Sermanowicz-Giza 

Jest absolwentką Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, 
gdzie uzyskała tytuł magistra na kierunku Zarządzanie i marketing. Ukończyła również prestiżowy 
Executive Management Program w IESE Business School w Barcelonie. Posiada międzynarodowy 
certyfikat ACCA oraz tytuł FCCA (Fellow of the Association of Chartered Certified Accountants). 
Odbyła liczne szkolenia z zakresu Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, wyceny 
przedsiębiorstw (organizowane przez American Society of Appraisers), a także współpracy 
z Radami Nadzorczymi („Komitet Audytu w Praktyce”). Posiada kilkunastoletnie doświadczenie 
zawodowe w obszarze finansów i rachunkowości, zdobyte m.in. w Dziale Doradztwa Finansowego  



 
 

jednej z firm tzw. Wielkiej Czwórki. Specjalizowała się w doradztwie transakcyjnym – w tym 
w obszarach takich jak financial due diligence, carve-outs, negocjacje oraz umowy SPA – 
współpracując z funduszami private equity oraz inwestorami strategicznymi. Od ponad sześciu 
lat pełni funkcję Dyrektora Finansowego w międzynarodowej Grupie notowanej na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Warszawie (sektor produkcji gier wideo). Odpowiada za obszar 
finansów oraz nadzoru korporacyjnego nad spółkami zależnymi w Polsce i za granicą. Ściśle 
współpracuje z radą nadzorczą, w tym z komitetem audytu. W ramach swoich obowiązków 
nadzorowała, w obszarze finansów, również działalność spółki zależnej z branży wydawniczej, 
notowanej na rynku NewConnect. 

 


